dicli el quorumvis aliorum Ordinum ci

Congregationum cuiusvis inslituli, Mcndi-

canlium el non Mcndicanlium, lam pro-

vinciae llispaniae, quam extra eam, in-

violabililcr observari simililer mandamus

et praeripimus.

I 4. Non obslantibus conslitulionlbus, |^^''"'si-"i''> '"'

el ordinalionibus apostolicis , ac prae-

dicli et quorumvis aliorum Ordinum
,

eliam iuramcnlo, confirmalione aposto-

lica, vel quavis lìrmilale alia roboratis,

statulis et consuetudinibus , caelerisquc

contrariis quibuscumque.

I 5. Volumus aulem ul praesenlium
erodi'mtier'""

transumptis, eliam impressis, manu ali-

cuius notarli publici subscriplis, et sigillo

alicuius personae in dignilate ecclesias-

lici\ conslilutae munilis, eadem prorsus

lìdes adhibealur
,
quae pracsentibus adbi-

beretur, si forenl exbibilac vel oslensac.

Datum Romae apud sanctum Pctrum,

sub annulo Piscaloris , die xxiv decem-

bris MDCViii, ponlificatus nostri anno iv.

Dal. die "24 decembris 1608, pontif. an. iv.
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cxxx.

Facitltas nuncio Sabaiidiae cognoscendi

(juascumqne cattsas in secuiidó iustan-

lià iiniversitatum sancii Benigni, Mon-

tanari, Filetti et Lomhardoni iurisdi-

ctionis monasterii abbatiac nunciipati

sancii Benigni, OìxUnis sancii Bene-

dicti, nuUius dioecesis, provinciae Tau-

rinensis \

Paulus Papa V,

ad futuram rei memoriam.

Exordium Ex cooimissà Hobis desuper pasloralis

officii cura invigilare debemus, ne chris-

tifideles,praesertira Aposlolicae Sedi sub-

iecti
,
qui in remolis degunt, et pauper-

tale premuntur, in prosequondis eorum

lilibus, e\pensis et iiicommodisgravenlur.

Pni> IV :iii- I I . Sane dilecli fìlii universilales ol ho-
bdti sancii He- . . _^ . .

nipni cuncesMt mincs sancli Bcniani, ci Montanari , ac
Hi causas iiico- . t

"^
i i

•

laruui borura Filetti, nccnon Lonibaruoni, et aliorum
oppicloruin co- ...... ••

i i

enoscereiinse- locoruin luiisdiclionis nionaslcrii abba-
cuiidainstautia.

. '
-i i- i

liae niincupati, bedi Apostolicac imme-

diale subiecli , eiusdcm sancli Dcnigni
,

Oniinis sancli Benedicti, nullius dioecesis,

provinciae Taurinensis, nobis niiper ex-

poni feccrunt, quod alias felicis recorda-

lionis Pius Papa IV, praedecessor noster,

dictis universilatibus et hominibus, qui

propter eorum pauperlatem, magnamquc

dictorum locorum a Sede Apostolica dis-

tantiam , causas ad diciam Sedein prò

tempore devolulas proscqui nequilianl
,

lune et prò tempore cxislcntom Sedis

pracdictae in illis pnrtibus legatum, seu